Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Nom/prénom

1 ZUFFEREY, Fabrice

T2 BLANCHET, Gérald

T2 BOUDRAOQUI, Terence
4 BRUNET, Thibault

5 CHANTREAU, Loic

6  MAUVIEL, Pierre-Yves

T7  BEL, Sylvain

T7 ROMERO, Romain

T7 BORCA, Adrien
T7 CHENEVOY, Nils

T11 NICOLAI Antoine

T11 FAUGE, Laurent

T13 THIMONIER, Romain
T13 LAURENT, Olivier

T15 PETIN, Jérome

T15 FOUQUES, Valery
T15 CHAUVET, Edouard

T15 LOPEZ, Michael
T15 ARETZIS, Xavier
T20 RAVOIRE, Victor

T20 BLANDENET, Matthieu

T20 CHAUVET, Simon
T20 SHIM, Gyu-In

T24 CHOBEAUX, Ruddy
T24 MALAMITSAS, Mathieu

T24 BOUIX, Joris
T27 BEZIN, Anthony
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Liste des résultats

CLASSIC MID-AMATEURS DE

GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 13.05.2023 -

Nombre de tours

2

Club d'origine
MAISON BLANCHE
MIONNAY

CLouU

CHARMEIL
GOUVERNEUR
SEYSSINS
CHASSIEU

LYON VERGER

AIX LES BAINS
MONT D'ARBOIS
BOURG EN BRESSE
COMBE DE SAVOIE
ST ETIENNE
MIONNAY
GOUVERNEUR
CHARMEIL

AIX LES BAINS

AIX LES BAINS

AUVERGNE-RHONE-ALPES

ST ETIENNE

BOURG EN BRESSE
GRENOBLE BRESSON
ST ETIENNE

GIEZ

MORNEX

SUPERFLU

AIX LES BAINS

ffgolf”

Index
+0,9
4,3
1,6
8,0
3,0
4,5
4,3
53
5,6
49
2,9
3.9
0,2
3.1
9,0
8,2
1,7
7.4
5,5
4,0
3.4
8,3
6,0
10,1
7,2
3.2
6,3

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
75
77
77
78
79
80
81
81
81
81
82
82
83
83
84
84
84
84
84
85
85
85
85
86
86
86
88

M

'R

Total
75
77
77
78
79
80
81
81
81
81
82
82
83
83
84
84
84
84
84
85
85
85
85
86
86
86
88

N. idx

. w.

ROLEX



127
T27
127
127
T27
127
127
T27
127
T37
137
39
T40
T40
T40
T40
T40
T40
T46
T46
T46
T46
50
T51
T51
T51
54
T55
T55
157
T57
59
T60
T60
62
63
T64
Te4

D'ANIELLO, Romain
BERNIGAUD, Olivier
DAGUZON, Eric
MONTAILLARD, Florent
MARTINEZ, Laurent
LACLAU, Matthieu
PIN, Julien

ERDIK, Erol

LINEHAN, Andrew
SOUYRIS, Rodolphe
PONS, Thomas
NIARFEIX, Alexandre
WEBER, Alexandre
DUVERT, Léo
ASCEDU, Pierre
RAYMOND, Stephane
NELSON, Anthony
LUSCAN, Romain
CORSO, Joris

CLARET, Franck

GIL, Claude

LIGOT, Cédric
GUEGAN, Régis
COTTET, Pierre
JAMBON, Maxime
GAVEN, Olivier
KANIEWSKI, Donovan
MENTIGAZZI, Benjamin
CLEVY, Yannick
POLLET, Michael
MANSFIELD, Mark
CAS, Francois
AKROUR, Madjid
ROCH, Jean-Baptiste
RAMIAH, Lutchmayah
HENKIN, Jean-Francois
GARNIER, Guillaume
FAIRIER, Sylvain
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GRENOBLE BRESSON

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CAMPAGNE

MONT D'ARBOIS
ST ETIENNE
MIONNAY

ESERY GRAND GENEVE
LYON VERGER
GRENOBLE BRESSON
MIONNAY

MONT D'ARBOIS
PACA

MAISON BLANCHE
FOREZ

CSA EMHM
URIAGE

BOURG EN BRESSE
PACA

VALBERG

ALPE D'HUEZ

CSA EMHM
SEYSSINS
CHARMEIL
CHARMEIL
MIONNAY

LAC D'ANNECY
CHARMEIL
SEMITAG
SPEEDGOLF FRANCE
MIONNAY
CHANALETS
GRAND AVIGNON
ST ETIENNE
SEMITAG

MONT D'ARBOIS
SEMITAG

MAISON BLANCHE
CHARMEIL

ffgolf”

6,1
9,1
3,5
34
6,5
10,2
4,1
5,2
4,9
4,6
2,7
57
8,5
57
8,1
14,2
6,9
12,1
8,9
8.2
14,7
7.5
12,3
11,7
12,7
10,2
16,4
12,4
15,4
8,3
18,0
10,8
8,4
13,7
12,8
13,5
11,0
13,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

88
88
88
88
88
88
88
88
88
89
89
90
91
91
91
91
91
91
92
92
92
92
93
94
94
94
95
96
96
97
97
98
99
99
100
101
102
102

M

'R

88
88
88
88
88
88
88
88
88
89
89
20
91
91
91
91
91
91
92
92
92
92
93
94
94
94
95
926
96
97
97
928
29
29
100
101
102
102

N @.

ROLEX



66 MORETEAU, Kevin URIAGE 309 130 130
Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total  N.idx

1 VERCHERE, Marine BOURG EN BRESSE 4,9 80 80

2  CHANTREAU, Marie GOUVERNEUR 5,1 85 85

3  GLEISE, Alexia CHARMEIL 59 86 86

4 MATHIES, Julia MAISON BLANCHE 11,1 90 920

5  DUVERGEY, Marie BOURG EN BRESSE 10,6 94 94

6  MONIQOT, Laurence SEYSSINS 11,5 95 95

7  MONSIGNY, Claire CHARMEIL 9,6 97 97

8 ASCEDU, Sandrine CSA EMHM 21,0 104 104

9 WONG, Blandine AIX LES BAINS 13,3 106 106
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